
   

تا    1405/ 03/ 20است از تاریخ  هستند، لازم    1405-1406های کوچک در نیمسال اول سال تحصیلی  دانشجویان خوابگاهی که متقاضی استفاده از اتاق    

(، تکمیل و  <<درخواست اتاق کوچک  >>ستان )با انتخاب نوع درخواست  بهفرم درخواست خود را از طریق منوی پیشخوان خدمت سامانه    1405/ 03/ 30

 . درخواست خود را ثبت نمایند. نتیجه درخواست از طریق گردش کار درخواست، قابل مشاهده خواهد بود

 شرایط لازم: 

 دانشجو باید پذیرفته شده دانشگاه در دوره روزانه و غیربومی باشد.  -

 دانشجو باید دارای سنوات مجاز تحصیلی باشد. -

دارای مشکلات و شرایط خاص با  یترتیب اثر داده نخواهد شد مگر دانشجو 1404و  1403های ورودی سال مقطع کارشناسی های دانشجویانبه درخواست -

 تأیید مرکز مشاوره و یا مرکز بهداشت باشد. 

 نفره و دانشجویان دکتری به صورت تک نفره خواهد بود.  2ارشد به صورت  اسکان دانشجویان کارشناسی و کارشناسی -

 ترم است. 6ترم و در مقطع دکتری حداکثر  3ارشد حداکثر های کوچک در مقاطع کارشناسی و کارشناسیسنوات استفاده از اتاق -

 نامه/رساله باشند. بایست در مرحله پژوهش و نگارش پایاندانشجویان تحصیلات تکمیلی متقاضی، می -

 بایست درخواست خود را مجدداً ارسال نمایند.های کوچک در صورت نیاز به تمدید اسکان، میدانشجویان فعلی ساکن اتاق -

 شود. ها در هر نیمسال تحصیلی و از طریق فراخوان اداره سراهای دانشجویی، بررسی میدرخواست -

 متقاضی نبایستی دارای حکم کمیته انضباطی و حتی گزارش مربوط به نقض مقررات عمومی و اخلاقی خوابگاه باشد. -

 نحوه امتیازدهی:

 دانشجوی دارای مشکلات و شرایط خاص با تأیید مرکز مشاوره یا مرکز بهداشت دانشگاه -

 از طریق پیشخوان خدمت سامانه بهستان(  1405خرداد  30)ارسال تأییدیه از مرکز مشاوره یا بهداشت دانشگاه حداکثر تا          

 اولویت اول 

 اولویت دوم  دانشجویان دارای رتبه المپیاد علمی جهانی با مراجع ذیصلاح  -

 اولویت سوم  پذیرفته شده مقطع دکتری بدون آزمون  -

 امتیاز 4 مقطع دکتری  -

 امتیاز 4 19مقطع دکتری با معدل کل بالای  -

 امتیاز  2 ارشدمقطع کارشناسی -

 امتیاز  3 18.5ارشد با معدل کل بالای مقطع کارشناسی -

 امتیاز  2 ارشد بدون آزمونپذیرفته شده کارشناسی -

 امتیاز  5 17.5مقطع کارشناسی با معدل کل بالای  -

 امتیاز 4 17.5تا  16.5مقطع کارشناسی با معدل کل  -

 امتیاز  2 دانشجویان دارای رتبه المپیاد علمی کشوری در تمامی مقاطع با تأیید دانشگاه  -

 

 

 1405-1406لی در نیمسال اول سال تحصی های کوچکی متقاضی استفاده از اتاق قابل توجه دانشجویان خوابگاه
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